
 

 

 
AREA PERSONALE 

Servizio Personale Docente  
Settore gestione del personale docente e dei contratti di ricerca  

 

IL RETTORE 

  Visto il D.R.  n. 3536 del 12.07.2024 con cui sono state indette n. 31 selezioni pubbliche finalizzate al 

conferimento di n. 34 assegni di ricerca nei  programmi  specificati  nell’ allegato A, parte  integrante suddetto 

bando, in particolare la procedura di cui al programma n. 13 per il conferimento di un assegno di ricerca - durata 

anni 1, importo lordo annuo: € 23.250,00 -  dal titolo “Analisi strutturale del patrimonio edilizio dell’Ateneo di 

Genova – Polo di San Martino”- Responsabile scientifico Prof. Stefano Podesta’ -; 

 

 Considerato che il sopra indicato bando è scaduto in data 30.07.2024; 

 

 Visto il D.R: 3955 del 02.08.2024 con cui sono state indette n. 31 selezioni pubbliche finalizzate al 

conferimento di n. 31 assegni di ricerca nei programmi specificati nell’allegato A parte integrante del citato 

decreto, con scadenza prevista per il 4.9.2024; 

 

Considerato che, per mero errore materiale, nel succitato bando di cui al D.R. n. 3955 del 2.8.2024 è stato inserito 

il programma n. 21 dal titolo “Analisi strutturale del patrimonio edilizio dell’Ateneo di Genova – Polo di San 

Martino”- Responsabile scientifico Prof. Stefano Podesta’ -contenente l’attivazione di un assegno di ricerca già 

bandito con il sopradetto D.R. n. 3536 del 12.07.2024 (programma n. 13); 

 

Considerato, pertanto, che la corretta richiesta di attivazione dell’assegno dal titolo “Analisi strutturale 

del patrimonio edilizio dell’Ateneo di Genova – Polo di San Martino” deve riferirsi unicamente a quella di cui 

al programma n. 13 del bando emesso con  D.R.  n. 3536 del 12.07.2024 e che nel bando di cui al D.R. n. 3955 

del 2.8.2024 non deve essere pertanto ricompreso il programma n. 21, avente il medesimo titolo; 

 

      D E C R E T A 

 

- per le motivazioni indicate in premessa, il bando emesso con D.R. n. 3955 del 2.8.2024 è da intendersi 

parzialmente rettificato nel seguente modo: le procedure indette sono da intendersi n. 30 (anziché 31), in ragione 

dell’annullamento – all’interno dell’allegato A, parte integrante del bando - del programma n. 21. 

 

 

 

 

                                      LA PRORETTRICE VICARIA 

                                       Firmato digitalmente 

 

 

 

gm/st 

responsabile del procedimento: Sandra Turbino  

                                         


		2024-08-07T14:11:46+0200
	IT
	NICOLETTA DACREMA




